
1514

„Měřím sto devadesát sedm centimetrů, jestli nad 

tím přemýšlíš.“

„Spíš by mě zajímalo, jaké máš číslo bot.“ Sarkas-

tické poznámky se mi přímo draly na jazyk.

„Šestačtyřicet.“

„A obvod pasu a hrudníku?“

Když se fešák nadechl, že mi bez ostychu odpoví, 

zastavila jsem ho. „Brzdi, hvězdo modelingu.“

Šibalsky se usmál a mrknul na mě. „Tobě nic ne-

ujde.“

Otočila jsem se k němu s pohrdavým výrazem. „Dě-

lala jsem si srandu…“

„Ale já ne.“

„Nevěřím ti.“ Málem mi zaskočila káva, kterou jsem 

právě usrkla z kelímku.

Můj doprovod znovu vytáhl telefon, něco v něm 

chvíli hledal a pak mi před nos strčil svůj instagra-

mový profi l.

leon.ivan

500 tisíc sledujících

Rychle jsem pohledem přeletěla fotky z přehlíd-

kového mola a fi tka, na kterých se vyjímaly jeho vy-

rýsované svaly. Na některých propagoval produkty. 

Zřejmě se neživil jen modelingem, ale taky jako in-

fl uencer. Pohled na větší množství odhalené kůže 

mě nečekaně rozptýlil, takže jsem se radši dál věno-

vala ranní kávě a schovala rty za kelímek.

„Jako důkaz to stačí?“ zeptal se nevinně. Necho-

val se arogantně a moje nedůvěra ho očividně ne-

urazila. Jako by byl na nevhodné reakce z online 

světa zvyklý.

Znovu jsem se na něj nenápadně zadívala a musela 

jsem si přiznat, že má všechny předpoklady k tomu, 

aby se mohl živit svým zevnějškem. Už jsem se radši 

na nic neptala, naše ranní procházka se blížila ke 

konci.

On to však netušil, a tak pokračoval v hovoru: „A co 

tvůj instagram?“

„Nemám.“

„Co nemáš?“ Na chvilku se zastavil a v modrých 

očích se mu odráželo překvapení.

„Instagram. Nemám instagram.“

„Vážně? Někdo jako ty dneska dokáže žít bez insta-

gramu?“

Byl to kompliment? Polichoceně jsem se ušklíbla, 

aby si toho nevšiml.

„Vážně,“ zdůraznila jsem.

„Ale proč?“

Pokračovali jsme v chůzi, ale jemu moje nepřítom-

nost na sociálních sítích pořád vrtala hlavou.

„Protože pracuju támhle,“ řekla jsem a zastavila se 

před nenápadnou budovou naší fi rmy. Byli jsme na 

místě. Já před vchodem jedné z nejznámějších spo-

lečností specializujících se na kyberbezpečnost v celé 

Evropě, on jen kousek od nablýskané novostavby s ná-

pisem Apollo.


